
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma

LIBERTAS RMS -VIA ORDELAFFI 100

arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Campionati Regionali Seniores Maschili - Terna C 02/09/2023  

Tipo Gara Specialità

Campionati regionali Terna

Comitato di Società Organizzatrice Telefono

DELLA ROMAGNA VALMARECCHIA 3383821939

Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

6 1 C D 

Campi della Società Giorno Alle ore

  02/09/2023  13:45

In caso di pioggia

 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

A

Giuseppe De Mattia
Vanes Ragazzi
Angelo Panzavolta

RRA000034 - CITTÀ DI FORLÌ D
C
C

794851
722516
738479

1

B

Alberto Garusi
Vanni Rinaldi
Massimo Gibertoni

RMO000027-LA TORRE C
C
C

384251
454616
388245

5

C

Maurizio Iesini
Fausto Pagani
Stefano Dametti

RPC000063 - CARPANETO C
C
C

395423
431802
357388

3

eventuali tiri al pallino

1
5

3

D

Giuseppe Pizzigalli
Paolo Papotti
Adelmo Larini

RPR000013 - IL CERVO C
C
C

801696
434717
398578

4

E

Valerio Baraldi
Manuel Bastoni
Gabriele Tamburini

RFE000040-LA FONTANA C
D
C

310323
877490
455877

6

F

Antonio Labanti
Loris Lasagni
Mario Cattani

RRE000015 - GATTO
AZZURRO

C
C
C

397338
398614
340094

2

eventuali tiri al pallino

4
6

2

1 5

4 6

 3  

 2  

 3

 2

corsia N__

corsia N__

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

corsia N__
 

Vincitore
Girone

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

vincente corsia N__

vincente corsia N__

Finale il 02/09/2023 Alle Ore: Subito Presso: A.S.D.  BOCCIOFILA VALMARECCHIA - VIA CAVA Num Civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara

  Paolo Palmi(RA00) 


